
Uchwała Nr 1309/83/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 października 2015 r. 

 

w sprawie zaopiniowania Regulaminu Warszawskiej Opery Kameralnej  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia  

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z 2014 r. poz. 423 oraz z 2015 r. poz. 337) oraz § 14 Statutu 

Warszawskiej Opery Kameralnej, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 237/12 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 23 listopada 2012 r. w sprawie nowego brzmienia statutu 

samorządowej instytucji kultury pod nazwą: „Warszawska Opera Kameralna” – uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie Regulamin Organizacyjny Warszawskiej Opery Kameralnej  

w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Warszawskiej Opery Kameralnej. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


